PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Роща

18.09.2020 г.

№  51 -п

О внесении изменений в постановление администрации Рощинского сельсовета от 06.03.2013 г. № 48-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги)»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 14,17 Устава Рощинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Рощинского сельсовета от 06.03.2013 г. № 48-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги)» следующие изменения:

1) По тексту постановления слова «выписка из домовой книги» заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации» в соответствующих падежах;

2) подпункт 2.8 пункта 2 регламента изложить в следующей редакции:

«2.8. В случае если информация, указанная в абзаце третьем пункта 2.7. не была представлена заявителем по собственной инициативе, орган местного самоуправления запрашивает ее в порядке межведомственного информационного взаимодействия в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел.».

3) в подпункте 2.2. пункта 2 регламента текст «Ответственным исполнителем муниципальной услуги является специалист 2 категории Павлюченко Алла Ивановна» заменить на текст «Ответственным исполнителем муниципальной услуги является ведущий специалист Евтушенко Галина Геннадьевна».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной общественно-политической газете «Вперед» и разместить на официальном сайте admrosha.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующим за его официальным опубликованием в газете в районной общественно-политической газете «Вперед».
   Глава   Рощинского сельсовета

             В.А. Попков
©ККГБОУ ДПО (ПК) «Институт муниципального развития», 2012